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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2021/22

Дата 16.10.2021 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Металург од Скопје Капацитет на сала 500 14 9
ЕКИПА Б РК Радовиш од Радовиш Гледачи 15 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 31 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 27:34 3 Петров Костадин 293 0 1 0 29 18
Т2 4 Петковски Александар 276 7 50 54 3 06:22 1 1 29 19
Т3 7 Субашевски Дамјан 305 60 1 2 1 30 19

7 М 10 Дупјачанец Даниел 272 0 3 1 31 19
Досу. 2 12 Брестовац Давид 273 0 3 2
Реал. 1 13 Хорват Златко 275 1 16 19 27 49 52 57 7 4 2

15 Рибеиро Улисес 295 13 23 25 34 40 5 5 2
19 Лазаревски Милан 277 12 35 38 3 3 5 3
24 Озтурк Халил 297 5 8 10 15 33 36 44 59 8 22:18 6 3
28 Митиќ Андреј 278 37 47 2 25:30 28:24 7 3
33 Каковски Бобан 274 30 57 2 7 4
51 Бардакоски Димитар 293 0 8 4
64 Марковски Велко 279 0 8 5
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10 5
10 6

А Марковски Иван 5076

31

10 7
Б Јанакиевски Златко 290 11 7
Ц Димитровски Александар 280 11 8

Забелешка Д Цветановски Симон 281 12 8

  ДА
7 М

Мин 16 21 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 13 13 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 14 9
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 16:45 1 Паунов Славјан 206 0 16 9
Т2 33:24 3 Стојановски Зоран 198 2 14 15 24 4 16 10
Т3 43:45 4 Марков Александар 211 0 20:53 17 10

7 М 7 Долдуров Александар 200 42 1 18 10
Досу. 4 9 Ѓорѓиев Спасе 210 49 1 19 10
Реал. 3 10 Постолов Здравко 197 11 1 19 11

11 Спасов Аце 201 0 20 11
12 Ристов Александар 212 0 21 11
16 Мицев Александар 215 0 21 12
18 Органџиев Ангелче 199 7 26 35 48 56 58 6 22 12
19 Мехич Дино 214 37 53 59 3 37:30 23 12
23 Ристов Кристијан 202 21 52 2 23 13
71 Трајанов Филип 208 20 1 24 13
77 Вујниќ Александар 285 0 24 14
88 Трајчевски Томче 213 0 25 14
90 Костадинов Филип 204 0 25 15
А Василев Васил 5028

19

26 15
Б Ангелов Ангел 5029 26 16
Ц 27 16

Забелешка Д 27 17

 ДА
7 М

Мин 2 24 31 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 28 17

 НЕ Игр 3 3 3 9 29 17

Дежурен лекар Ангелески Димитар Судија А Виктор Андонов
Записничар Јашар Лела Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време Станковиќ Светислав Контролор Ацо Николовски


